

4EVER Invest ApS

Agerskiftet 12, 5881, Skårup Fyn

CVR-nr. 34 73 88 74

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Dirigent:

.....
Thomas Ludvig

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	4EVER Invest ApS
Adresse, postnr., by	Agerskiftet 12, 5881, Skårup Fyn
CVR-nr.	34 73 88 74
Stiftet	15. november 2012
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Thommas Ludvig, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel og investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 788.047 kr. mod et overskud på 896.344 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 17.432.029 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2022 ændret regnskabspraksis for indregning af kapitalandele i kapitalinteresser. Fremover måles kapitalandele i kapitalinteresser til indre værdi. Hidtil er kapitalandelene i kapitalinteresser indregnet til kostpris.

Ændringen i anvendt regnskabspraksis forøger egenkapitalen med 15.846 t.kr. i 2022. Skatteeffekten af årets skat og den udskudte skat er 0 kr. i 2022. Der henvises til omtale i note 1.

Forøgelsen af egenkapitalen skyldes primært opskrivning af kapitalinteresser i den associerede virksomhed CC Capital ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttotab	-27.888	-30.302
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	835.933	926.385
2	Finansielle indtægter	11.114	31.015
	Finansielle omkostninger	-31.112	-30.754
	Årets resultat	788.047	896.344
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	58.900	57.500
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	835.933	926.385
	Overført resultat	-106.786	-87.541
		788.047	896.344

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	17.376.492	2.883.115
		<u>17.376.492</u>	<u>2.883.115</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.376.492</u>	<u>2.883.115</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	706.345	658.000
		<u>706.345</u>	<u>658.000</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	533.021
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	4.000
	Andre tilgodehavender	5.711	0
		<u>13.711</u>	<u>537.021</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>720.056</u>	<u>1.195.021</u>
	AKTIVER I ALT	<u>18.096.548</u>	<u>4.078.136</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	15.846.092	1.363.115
	Overført resultat	1.447.037	1.553.823
	Foreslået udbytte	58.900	57.500
	Egenkapital i alt	<u>17.432.029</u>	<u>3.054.438</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	7.029	116.215
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	641.796	890.375
	Anden gæld	5.694	7.108
		<u>664.519</u>	<u>1.023.698</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>664.519</u>	<u>1.023.698</u>
	PASSIVER I ALT	<u>18.096.548</u>	<u>4.078.136</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	1.641.364	54.000	1.775.364
Overført via resultatdisponering	0	926.385	-87.541	57.500	896.344
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	436.730	0	0	436.730
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.363.115	1.553.823	57.500	3.054.438
Overført via resultatdisponering	0	835.933	-106.786	58.900	788.047
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	13.647.044	0	0	13.647.044
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.500	-57.500
Egenkapital 31. december 2022	80.000	15.846.092	1.447.037	58.900	17.432.029

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 4EVER Invest ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Kapitalandele i kapitalinteresser indregnes til indre værdi. Hidtil er kapitalandele i kapitalinteresser blevet indregnet til kostpris. Ændringen medfører efter ledelsens opfattelse, at der bedre opnås et retvisende billede af virksomhedens aktivitet og finansielle stilling, idet egenkapitalen i investeringer præsenteres.

Den ændrede regnskabspraksis har medført, at årets resultat før skat forøges med 836 t.kr. (2021: 926 t.kr.) Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i kapitalinteresser og selskabets egenkapital, er som følge af ændringen positivt påvirket med 14.483 t.kr. (2021: 1.363 t.kr.)

Skatteeffekten af årets skat og udskudte skat er 0 kr. i 2022.

Bortset fra ovenstående ændringer er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, administration, tab på debitorer m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsevnen lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsevnen for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	11.114	31.015
	<u>11.114</u>	<u>31.015</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i kapitalinteresser</u>
Kostpris 1. januar 2022	1.520.000
Tilgange	10.400
Kostpris 31. december 2022	<u>1.530.400</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.363.115
Årets resultat	835.933
Årets opskrivning i kapitalinteresser	<u>13.647.044</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>15.846.092</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>17.376.492</u>

Kapitalinteresser

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
CC Capital	ApS	Odense	45,25 %	38.378.103	1.847.366
CCIT Invest	ApS	Odense	26,00 %	40.000	0

Opskrivninger til dagsværdi over egenkapitalen, som er foretaget i kapitalinteressen, indgår i den indre værdi.

4 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker, er der stillet sikkerhed i form af pant i selskabskapitalen i CC Capital ApS. Sikkerheden udgør i alt 87.899 DKK.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Ludvig

Direktion

På vegne af: 4EVER Invest ApS

Serienummer: df70c447-178b-45f3-9903-fe9637465378

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-30 07:55:53 UTC



Thomas Ludvig

Dirigent

På vegne af: 4EVER Invest ApS

Serienummer: df70c447-178b-45f3-9903-fe9637465378

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-30 07:55:53 UTC



Emil Overlund

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:26895627

IP: 146.247.xxx.xxx

2023-06-30 08:22:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>